H04.396 nc alii parenthesin dicunt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis
 K04.396 nc alii parenthesin dicunt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis
 04.396 <04.396> Prosthesis est appositio quaedam ad principium dictionis litterae aut syllabae, ut 'gnato'
 04.392 autem pro interiectione <04.392> etiam alias partes orationis singulas pluresue subponere, ut nefas,
 04.396 glutinatio duarum syllabarum in unam facta contraria diaeresi, ut 'Phaethon' pro Phaëthon, 'Nerei'
 04.379 caput. Adiciunt quidam c, ut allec, lac. 11. DE PRONOMINE Pronomen est pars orationis, quae
 04.357 mittunt? In bus omnia. <04.357> 3. DE PRONOMINE Pronomen quid est? Pars orationis, quae
 H04.396 **sparalempsin** appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prosthese, ut 'mitte'
 K04.396 **prosparalepsin** appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prosthese, ut mitte
 H04.392 ut 'unius ob noxam' pro unius. Per inmutationem litterae, sicut olli pro illi; syllabae, ut permities
 K04.392 ut 'unius ob noxam' pro unius. Per inmutationem litterae, sicut olli pro illi; syllabae, ut permities
 04.396 Episymplice est conglutinatio duarum syllabarum in unam facta contraria diaeresi, ut 'Phaethon'
 04.375 m aliquid suo generi conparamus, ut 'Hector fortissimus Troianorum fuit'. Plerumque superlativus
 H04.374 o significat, quamvis recipiat comparationem, ut 'Mare Ponticum dulcius quam cetera'. Saepe idem
 K04.374 o significat, quamvis recipiat comparationem, ut 'mare Ponticum dulcius quam cetera'. Saepe idem
 04.396 mmouerat. Apocope est ablatio de fine dictionis paragoge contraria, ut Achilli pro Achillis et pote
 H04.396 unt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage et 'potestur'
 K04.396 cunt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage et 'potestur'
 04.390 ri recte non potest. Ablatiui casus praepositiones sunt hae: a, ab, abs, cum, coram, clam, de, e, ex,
 04.365 ceanum, penes arbitros. Da praepositiones casus ablatiui. A, ab, abs, cum, coram, clam, de, e, ex,
 04.394 o 'cecidit et fumauit'. Per personas, sicut \ 'Danai, qui parent Atridis, quam primum arma sumite' //
 04.396 'tetulit' pro tulit. Epenthesis est appositio ad mediam dictionem litterae aut syllabae, ut 'reliquias'
 04.392 debeamus. Per detractionem litterae, sicut 'infantibus paruis' pro infantibus; syllabae, ut salmentum
 04.394 secant' pro secat. Per comparationem, sicut <04.394> \ 'Respondit Iuno Saturnia sancta dearum' //
 04.393 at' pro torue: nomen pro aduerbio positum est. Fit et in eadem parte orationis hoc uitium, cum ipsa
 04.393 'ualidi silices' et 'amarae cortices' et 'collus collari caret'. Per numeros, sicut 'pars in frusta secant'
 04.374 sitiuius et comparatiuus, ut senex senior; aliquando positivus et superlativus, ut pius piissimus: nam
 04.401 compositi aut simplicis uerbi sectio, una dictione uel pluribus interiectis, ut 'septem subiecta trioni'
 04.395 phile'. Pleonasmus est adiectio uerbi superuacui ad plenam significationem, ut 'sic ore locuta est'
 04.394 dum pro imperatiuo posuit. Per significationes, sicut \ 'spoliantur eos et corpora nuda relinquunt' //
 04.394 yrrene, feras agitare putasti' // pro 'in siluis'. Per coniunctiones, sicut 'subiectisque urere flammis'
 H04.397 litterarum in alienum locum, nulla tamen ex dictione sublata, ut 'Euandre' pro Euander, 'Thymbre'
 K04.397 tio litterarum in alienum locum, nulla tamen ex dictione sublata, ut Euandre pro Euander, Thymbre
 H04.394 ia. Acyrologia est impropria dictio, ut \ 'hunc ego si potui tantum sperare dolorem' // sperare dixit
 K04.394 ia. Acyrologia est impropria dictio, ut \ 'hunc ego si potui tantum sperare dolorem' // sperare dixit
 04.393 nis. Per partes orationis fiunt soloecismi, cum alia pro alia ponitur, ut 'torumque repente Clamat'
 04.396 esis est appositio quaedam ad principium dictionis litterae aut syllabae, ut 'gnato' pro nato, 'tetulit'
 04.392 ibu paruis' pro infantibus; syllabae, ut salmentum pro salsamentum; temporis, ut 'unius ob noxam'
 04.394 Iuno Saturnia sancta dearum' // pro sanctissima. Per casus, sicut \ 'urbem quam statuo uestra est' //

proceleumaticus (1) 04.370.

04.370 est antibacchius ex duabus longis et breui temporum quinque, ut natura. Duplices sedecim hi sunt, **proceleumaticus** ex quattuor breuibibus temporum quattuor, ut auicula; huic contrarius est disponde

produci (2) 04.367, 04.385.

04.385 ut semel; aut in m, ut strictim; aut in r, ut breuiter; aut in s, ut funditus. Aduerbia, quae in e exeunt, **produci** debent praeter illa, quae aut non comparantur, ut rite, aut comparationis regulam non seruan

04.367 us, uulguus. Nam i litteram geminari in una syllaba posse plurimi negant. Latinae uocales omnes et **producti** et corripri possunt. Atque his solis adspirari quidam existimant. Semiuocales sunt, quae p **producitur** (2) 04.368, 04.380.

04.380 uisquis, [quisnam], quispiam, aliquis [et cetera]. Nam idem, quod constat ex duobus corruptis, cum **producitur**, masculinum pronomen est, cum corripitur, neutrum; ut hic correptum pronomen est, p
04.368 sit pro duabus consonantibus. Longae aut natura sunt aut positione fiunt. Natura, cum aut uocalis **producitur**, ut a o, aut duae uocales iunguntur et diphthongon faciunt, ut ae oe au eu ei. Positione, **producta** (10) 04.356, 04.359, 04.359, 04.369, 04.371, 04.371, 04.378, 04.382, 04.383, 04.392.

H04.382 go legam, legor legar, audio audiam, audior audiar. Est altera species tertiae coniugationis, quae i
K04.382 go legam, legor legar, audio audiam, audior audiar. Est altera species tertiae coniugationis, quae i
04.378 rietibus. Contra hanc regulam inuenimus ab hoc uase, horum uasorum, his et ab his uasis. Si uero e
04.371 et posteriorem correptam, priorem syllabam circumflectemus, ut meta, Creta; ubi posterior syllaba
04.356 ari e uel i uel u fuerint terminata genetiium pluralem in quid mittunt? Si e correpta fuerit, in um; si
04.359 ior audiar. Haec in imperatiuo et in infinitiui statim discerni possunt, utrum i littera correpta sit an
H04.392 itterae, sicut 'Euandre' pro Euander; syllabae, ut displicina pro disciplina; temporis, ut **si quis** deos
K04.392 litterae, sicut Euandre pro Euander; syllabae, ut displicina pro disciplina; temporis, ut **siquis** deos
04.359 tim discerni possunt, utrum i littera correpta sit an producta. Nam correpta i littera in e conuertitur;
H04.383 ut cedo, aue, faxo, sis, {amabo,} inquit, inquam, quaeso, aio. Sunt etiam monosyllaba quae ideo sola
K04.383 t, ut cedo, aue, faxo, sis, amabo, inquit, inquam, quaeso, aio. Sunt etiam monosyllaba quae ideo sola
H04.369 cum pars orationis desinit in longam, quae **diphthongos** appellatur, sequente statim uocali; aut cum
K04.369 orationis desinit in longam **syllabam**, quae **diphthongus** appellatur, sequente statim uocali; aut cum
04.371 ut meta, Creta; ubi posterior syllaba producta fuerit, acuemus priorem, siue illa correpta fuerit siue
productam (14) 04.359, 04.359, 04.359, 04.359, 04.359, 04.371, 04.371, 04.382, 04.382, 04.382, 04.382, 04.385, 04.385, 04.385.

H04.385 da sunt pro aduerbiis posita, ut est 'toruum clamat', 'horrendum resonat'. Ergo aduerbia, quae in e
K04.385 **nomina]** pro aduerbiis posita, ut est 'toruum clamat', 'horrendum resonat'. Ergo aduerbia, quae in e
04.359 uae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali a
04.359 uae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali e
04.382 t, uae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali e
04.382 uae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali a
04.382 praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali i interdum correptam interdum
04.359 modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali i correptam uel i
04.382 uctam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti pro i littera e correptam uel i
04.359 uctam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti pro i littera e correptam uel i
04.371 alem habebunt, circumflexo accentu pronuntiabimus, ut res, dos, spes. In disyllabis, quae priorem
04.371 nosyllaba, quae correptam uocalem habebunt, acuto accentu pronuntiabimus, ut fax, pix, nux; quae
04.385 emptim; a participio, aut indulgens indulgenter. A nomine uenientia aut in a exeunt, ut una; aut in e
H04.359 pus non in am tantum sed etiam in bo mittit? Interdum, cum i litteram non correptam habuerit sed
K04.359 pus non in am tantum sed etiam in bo mittit? Interdum, cum i litteram non correptam habuerit sed
04.385 exeunt, ut una; aut in e productam, ut docte; aut in e correptam, ut rite; aut in i, ut uesper; aut in o

producte (2) 04.392, 04.396.

04.396 m Italia correpte dici debeat. Systole est correptio contraria ectasi, ut 'aquosus Orion', cum Orion **producte** dici debeat. Diaeresis est discissio syllabae unius in duas facta, ut \ 'Olli respondit rex A
H04.392 t permittes pro pernicies; temporis, ut 'feruere Leucaten', cum feruere sit secundae coniugationis et **producte** dici debeat. Per transmutationem litterae, sicut 'Euandre' pro Euander; syllabae, ut displ
K04.392 t 'feruere Leucaten' [pro feruere 'et Actia bella uidebis'], cum feruere sit secundae coniugationis et **producte** dici debeat. Per transmutationem litterae, sicut Euandre pro Euander; syllabae, ut displ

productum (2) 04.359, 04.380.

04.380 m producitur, masculinum pronomen est, cum corripitur, neutrum; ut hic correptum pronomen est, **productum** aduerbium loci. Personae finitis pronomibus accidunt tres, prima, ut ego, secunda, **H04.359** uestra o a uestris. Da horum composita. Egomet, tute, illic, istic, idem masculino genere <04.359> **productum**, neutro correptum, quisquis, quisnam, quispiam, aliquis et cetera. 4. DE VERBO Ve
K04.359 s uestra a uestris. Da horum composita. Egomet, tute, illic, istic, idem masculino genere <04.359> **productum**, neutro correptum, quisquis, quisnam, quispiam, aliquis et cetera. DE VERBO. Verb